
SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO YÝKONU

DALIBORJANDA
Kamenická 39/303,170 00 Plaha 7,CR
IČ :72 5 9 9 9 8 7,D íČ : CZs 30 3 2 1 7 + 4
Bank.spojení:Česká spořitelna Praha 7

č.ú.,201016359/0B00
T e|2a3932005.604 47 4 435
hufikan.Iec@qlieklz
/dále jen umělec/

a

Městské kulturní středisko Havířov
HLayílí rí,246 / 31a, 736 01 Havířov-Město
Ič: 00317985, DlČ: CZ 003779B5
zastoupeno: Mgl. YvoEa Dlábková - ředitelkou
bankovní ústáv: Česká spořitelna Havířov a.s.

ť.ú.iu: l72239zJBclOB00
Vyřizuje; paní Mgr. Renáta Dřímalová, vedoucí ZUC

tel.777 767 093,596BOa 046
E-mail:Dřimalova@mkshaviŤov,cz
/dále jen objednavatel/

vatel uhradí

Náše ko.esDondenční adresa:

Jiřina Jandová
Hrrrikán

Běloml]inská 162
196 00 Praha 9

Ce5ká repurrllka

I/

z/

Uzaýírají dne 1,3,2017 následuiící smlouvu
o uskutečnéní Koncertu Dalibola landv a kapelv PROTOTYP

H O ST: I1B!NÁ.4I!§A-JAN!O.]úi

Umělec potvrzuje, že provede /uskuteční/ uměiecké wstoupení na základě objednáVky
ze dne 2B.2.Z0I7
objednané umélecké vystoupení se uskuteční dnel 9.4,2017,neděle

Typ lYstoupení: koncert Dalibor landa a kapela Prototyp , v celkové déIce ccá 60 minut

Název akcel velikonoční městečko 2017

Místo koncertul Havířov, náměstí Republiky
Čas koncernr: oci 18,00 hod.
Před konceltem přípŤava nástrojů a následně zvuková zkouška dle domluly

ělci tuto dohodnutou finanční čás

(
, 1).



Profi zvuková a světelná technikybude zajištěna objednavatelem

4/ Umělec bere na vědomí, že Smlouva o provedení uměleckého qý,konu bude po jejím podpisu
zveřejněna v Registru smluv dle Zákona o registru smluv č.340/2015 Sb. 0dměna dle odstavce 3/,

korespondenční adresa a jméno umělce je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odstavec 2

písm. j] zákona č.340/2015 Sb,, jakož i neuveřejňovanou infolmací ve smyslu § 3 odst. 1 zákona č,

340/2015 sb.

5/ Umělec se zavazuje dostavit se na místo uměleckého výkonu dle dispozic objednavatele.
Umělecké vystoupení plovede sÝědomitě, v daném lozsahu dle ujednáni
s objednavatelem, případně d]e pokynů režiséra,dramaturga a produkce.

6/ Smlu\,,ní stíany jsou oplávněny od této smloulT7 odstoupig a to z důvodú zakládající
objektivně nemožnostjejího plnění, dte paragrafu tzv. ryšší moc, V tomto případě
nevzniká žádné ze smluvních stfan náIok na úhradu škody.

7/ Neuskuteční li se smluvené lT/stoupení Z viny umělce, ]'e ten povinen uhíadit ob]'ednavateli
\,zniklou škodu. Bude-li lYstoupení zrušeno vinou obiednavatele, kte.ý si toto q.,stoupení
objednal a smluÝně potvrdil, vzniká uměici nárok na úh.adu r,zniklé škody, kteřou bude
umělec na objednavateli q/máhat ,a to 507o ceny smluveného honoráře, V případě, že
objednavatel zruší smluvené lystoupení jeden kalendářní mésíc pied jeho uskutečněním, má
umělec nálok na 50% částky,která byia dohodnuta Zatoto umělecké rystoupení / vizbod 3

této smlouW/.

8/
a/ objednavatel §e Zayazuje,že v průběhu \,Ystoupení nebudou pořizovány jakékoliv

profesionální filmovézáznamy, ať 1iž ze strany pořadatelů, tak diváků bez písemného souhlasu
umělce, Pokud se takto bude dít, je pořadatel povinen tomuto zabránit. íImělec bere na

vědomí fotodokumentaci pro nekomerční archivní účely pořadatele a případnou LED projekci
lystoupenÍ.

b/ Nevztahuje se na mobilní telefoný jsou qljimkou,

9/ Tato smlouva obsahuje tři přílohy| technic]<é podmínky , .epertoáIoqí ]ist a záiohovou
faktuIu, které 

'sou 

její nedílnoú součástí.

10/ PŤípadné spory o nárocích q/p]}iváiících z této smlou,"y rozhoduií soudy,

11/ smtouva je q.,hotovena ve třech exemplářích, z rlchž jeden obdrží umělec a objednavalel

obdrzidva,

(

)"l

; ;,PZ §.1"l ndbi,vj platnosll d'. em podpisu,

',''.,&,!i:,.,



13/ lina uiednáni|'"' '"- -;*;;;*.i 
réro akce umožneni p,odeiP zV,]koVrych nociců

. posk/tnutí teleronního číslaj<ontaktní osoby/region managera/ na místě akce

. iá.tytnuti r<ontaktu na zvukaře/jména,e-mailové adresyteieíonv/

. iá |rátaa".n u u"šteré propagaciakce uvedení kromě Daliboía Jandy i |iřinu Annu

}andovou
. v tésné blízkosti vchodu pro účinkující zajistit minimálné 3 parkovací místa pro

účinkující,
. hlídané parkoviště po celou dobu koncertu/před i po/ kamero\Iím systémem nebo

hlídačem.
. zajištění 3 osob , pomocníků účinkujícím před a po konceltě

. zajištění 3 osob - ochíanka

. umělec má nárok na 10 volných vstupenek na akci, pokud bude chtít wužít

14l smluvní stranv prohlašuji, že si tuto smlouvu vč. příioh přečetly, obsahu porozuméIý jejich

'-' 
"ni. 

'i"'r* 
""á,iu 

o p,o,,; otr'y'u, a,ikazem toho ie vlásinoruční podpis,

V Plaze dne 1.3.2017

Přílohy: PŤíloha č. 1 Technické požadavky
Příloha č, 2 - Repertoá.ov]i list

u;l!+@iia-

(

l.,


